
ZARZĄDZENIE NR 142/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 39.054.536,85 zł po stronie dochodów  i  49.096.240,15 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7158B1E2-9FC5-4AB5-88D7-0A5A92A3672C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 709 947,07 547,00 710 494,07 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 860,00 -1 179,00 21 681,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 860,00 -1 179,00 21 681,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 144,00 1 726,00 5 870,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 144,00 1 726,00 5 870,00 

855   Rodzina 6 269 499,00 55 000,00 6 324 499,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 614 085,00 55 000,00 1 669 085,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 598 000,00 55 000,00 1 653 000,00 

         
Razem: 38 998 989,85 55 547,00 39 054 536,85 

Id: 7158B1E2-9FC5-4AB5-88D7-0A5A92A3672C. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 386 690,00 0,00 1 386 690,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 341 690,00 0,00 1 341 690,00 
  4270 Zakup usług remontowych 141 000,00 5 500,00 146 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 792 967,42 547,00 1 793 514,42 
 85202  Domy pomocy społecznej 229 718,00 -10 701,00 219 017,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 229 718,00 -10 701,00 219 017,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 860,00 -1 179,00 21 681,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 860,00 -1 179,00 21 681,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 86 375,00 10 226,00 96 601,00 
  3110 Świadczenia społeczne 85 594,00 10 226,00 95 820,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 497 304,42 14 701,00 512 005,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 269,00 3 201,00 16 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 301,00 11 500,00 44 801,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 000,00 -12 500,00 97 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 -12 500,00 97 500,00 
 85295  Pozostała działalność 234 810,00 0,00 234 810,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -300,00 4 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 300,00 900,00 

855   Rodzina 6 333 799,00 55 000,00 6 388 799,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 600 795,00 55 000,00 1 655 795,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 551 456,00 54 580,00 1 606 036,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 106,00 370,00 6 476,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 834,00 50,00 884,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 218 405,47 0,00 11 218 405,47 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 000,00 -1 230,00 150 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 991,07 -1 230,00 25 761,07 
 90095  Pozostała działalność 1 425 015,30 1 230,00 1 426 245,30 

Id: 7158B1E2-9FC5-4AB5-88D7-0A5A92A3672C. Przyjęty Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 1 230,00 13 730,00 
         

Razem: 49 040 693,15 55 547,00 49 096 240,15 

Id: 7158B1E2-9FC5-4AB5-88D7-0A5A92A3672C. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 1.726,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.16.2021.MJ na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 
tego zadania, 
- zmniejszenia w planie dochodów  o kwotę 1.179,00 zł dokonano na podstawie  pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.328.2021.MJ na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne z 
budżetu państwa za osoby uprawnione 
 
Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 55.000,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2021.MJ na realizację świadczeń rodzinnychna 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 
 
 
Jednocześnie dokonano  zwiększenia w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 700 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 5.500,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia srodków na zakup usług remontowych w budynkach komunalnych 
 
Dział 852 - zmiany w ramach działu - kwota 23.201,00 zł  na zabezpieczenie planu wydatków na 
planowane do końca roku wydatki na świadczenia wypłacane przez OPS, natomiast kwota 300,00 
zł na zabezpieczenie planu wydatków z tytułu usług telekomunikacyjnych w siedzibie Dziennego 
Domu Senior +. 
 
Dział 900 - zmiany w ramach działu - kwota 1.230,00 zł  na zabezpieczenie planu wydatków na 
zakup usług w tym dziale 
 
 

Id: 7158B1E2-9FC5-4AB5-88D7-0A5A92A3672C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

